

Årsredovisning för
Strömsundshälsan AB

556196-9923

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Nilsén
Styrelseledamot

2023-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strömsundshälsan AB, 556196-9923, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Strömsunds Kommun, Jämtlands län ägs till 100% av Föreningen Strömsundshälsan som består av ca 155 medlemsföretag varav de flesta är verksamma inom Strömsunds Kommun.

Bolagets verksamhet är att erbjuda sina medlemsföretag och övriga kunder en god och ändamålsenlig företagshälsovård. Under året har uppdrag genomförts till våra medlemsföretag, Strömsunds Kommun och till externa kunder.

Belopp redovisas i SEK (kr).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har vår verksamhet kunnat återgå till mer normala förhållanden efter pandemin. Strömsundshälsan AB omsättning har ökat med ca 900 000 kr vilket har medfört att vi bättre bär våra fasta kostnader och kan därmed redovisa en vinst för 2022.

Under första kvartalet hade vi ojämn fakturering vilket gjorde att styrelsen tog beslut om en kontrollbalansräkning 2022-03-31. 2022-09-30 upprättades en ny kontrollbalansräkning som visade att det egna kapitalet var återställt.

Ny revisor, Karolina Jonasson från Hellström o Hjelm, valdes vid stämman i maj.

Avtalet med Strömsunds kommun är förlängt till 2024-08-31. Antalet medlemmar är fortsatt intakt men vi räknar med att antalet anställda i medlemsföretagen kan minska under 2023 pga de varsel som flera företag inom byggsektorn har lagt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	6 896	6 000	6 644	7 184
Resultat efter finansiella poster	183	-110	63	355
Soliditet %	29,9	23,7	30	23

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	286 169	-109 519
Balanseras i ny räkning		-109 519	109 519
Årets resultat			183 140
Belopp vid årets utgång	150 000	176 650	183 140

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	176 650
Årets resultat	183 140
Summa	359 790

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	359 790
Summa	359 790

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 896 382	5 999 587
Övriga rörelseintäkter		117 990	117 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 014 372	6 116 803
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 836 278	-2 212 619
Övriga externa kostnader		-1 519 492	-1 432 780
Personalkostnader	2	-2 431 972	-2 528 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 818	-52 740
Summa rörelsekostnader		-6 830 560	-6 226 315
Rörelseresultat		183 812	-109 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-673	-7
Summa finansiella poster		-672	-7
Resultat efter finansiella poster		183 140	-109 519
Resultat före skatt		183 140	-109 519
Årets resultat		183 140	-109 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 422	48 570
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	32 733	45 403
Summa materiella anläggningstillgångar		51 155	93 973
Summa anläggningstillgångar		51 155	93 973
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		468 213	261 443
Övriga fordringar		17 612	62 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		789 753	547 025
Summa kortfristiga fordringar		1 275 578	871 348
Kassa och bank			
Kassa och bank		375 652	413 281
Summa kassa och bank		375 652	413 281
Summa omsättningstillgångar		1 651 230	1 284 629
SUMMA TILLGÅNGAR		1 702 385	1 378 602

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		176 650	286 169
Årets resultat		183 140	-109 519
Summa fritt eget kapital		359 790	176 650
Summa eget kapital		509 790	326 650
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		81 925	80 975
Summa långfristiga skulder		81 925	80 975
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		716 736	763 373
Övriga skulder		171 641	86 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		222 293	121 145
Summa kortfristiga skulder		1 110 670	970 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 702 385	1 378 602

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	765 575	888 397
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		21 795
Försäljningar/utrangeringar	-224 949	-144 617
Utgående anskaffningsvärden	540 626	765 575
Ingående avskrivningar	-717 005	-821 553
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	224 949	144 617
Årets avskrivningar	-30 148	-40 069
Utgående avskrivningar	-522 204	-717 005
Redovisat värde	18 422	48 570

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 707	126 707
Utgående anskaffningsvärden	126 707	126 707
Ingående avskrivningar	-81 304	-68 633
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 670	-12 671
Utgående avskrivningar	-93 974	-81 304
Redovisat värde	32 733	45 403

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ewa Roos, Ekorrit AB

Underskrifter

Strömsund

Eva Nässén 2023-04-12
Eva Nässén Datum
Verkställande direktör

Elisabet Björklund 2023-04-17
Elisabet Björklund Datum
Styrelseledamot

Jens Karlsson 2023-04-17
Jens Karlsson Datum
Styrelseledamot

Maria Nilsén 2023-04-18
Maria Nilsén Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-18

Karolina Jonasson
Karolina Jonasson
Auktoriserad revisor
